Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  .
Contratado:  A  AMARO  F  DA  SILVA.  Objeto:  Contratação  de
Serviços de locação de Software de gerenciamento,  controle de
site,  para  atendimento  da  Lei  de  Acesso  à  Informação  (Lei
12.527/2011).; Preço Global: R$ 11.000,00(onze mil reais ).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA